

**Guldager Energi A/S**

**Grønlandsvej 28D**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 10 54 16 89**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/11 2017

---

Palle Guldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guldager Energi A/S  
Grønlandsvej 28D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 54 16 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ida Guldager, formand  
Palle Guldager  
Povl Guldager  
Dorte Guldager  
Inger Boye Guldager

### Direktion

Palle Guldager, direktør  
Povl Guldager, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brændselsprodukter og andre hermed nært beslægtede varegrupper, transport/kørsel for fremmed regning med kemikalieolie og olieprodukter, herunder gas.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 33.539, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.245.476.

Året resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.933.091</b>	<b>2.482.224</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.064.513)</u>	<u>(2.028.742)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>868.578</b>	<b>453.482</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(694.737)</u>	<u>(844.120)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>173.841</b>	<b>(390.638)</b>
Finansielle indtægter		0	3.580
Finansielle omkostninger		<u>(152.866)</u>	<u>(217.934)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.975</b>	<b>(604.992)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.564</u>	<u>113.812</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>33.539</u></b>	<b><u>(491.180)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>33.539</u>	<u>(491.180)</u>
		<b><u>33.539</u></b>	<b><u>(491.180)</u></b>

**Balance 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		141.400	161.460
Produktionsanlæg og maskiner		1.802.830	2.120.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.701.164	1.961.232
Indretning af lejede lokaler		<u>112.747</u>	<u>135.187</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>3.758.141</u></b>	<b><u>4.377.912</u></b>
Deposita		<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.898.141</u></b>	<b><u>4.517.912</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>171.107</u>	<u>307.693</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>171.107</u></b>	<b><u>307.693</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.582	376.946
Andre tilgodehavender		187.500	0
Selskabsskat		171.058	259.845
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.690</u>	<u>29.629</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>973.830</u></b>	<b><u>666.420</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.369</u></b>	<b><u>2.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.151.306</u></b>	<b><u>976.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.049.447</u></b>	<b><u>5.494.180</u></b>

**Balance 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overkurs ved emission		0	11.937
Overført resultat		45.476	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.245.476</u></b>	<b><u>1.211.937</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	302.860	341.824
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>302.860</u></b>	<b><u>341.824</u></b>
Banker		0	324.150
Leasingforpligtelser		1.528.768	2.022.407
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.528.768</u></b>	<b><u>2.346.557</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	577.563	741.775
Banker		542.188	66.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.505	460.595
Anden gæld		378.087	324.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.972.343</u></b>	<b><u>1.593.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.501.111</u></b>	<b><u>3.940.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.049.447</u></b>	<b><u>5.494.180</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	1.200.000	11.937	0	1.211.937
Årets resultat	0	0	33.539	33.539
Overført fra overkurs ved emission	0	(11.937)	11.937	0
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.476</u></b>	<b><u>1.245.476</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.672.931	1.626.565
Pensioner	335.973	337.773
Andre omkostninger til social sikring	28.728	40.598
Andre personaleomkostninger	26.881	23.806
	<u>2.064.513</u>	<u>2.028.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	44.220	(197.458)
Årets udskudte skat	(38.964)	83.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(17.820)	0
	<u>(12.564)</u>	<u>(113.812)</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af le-</u> <u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	1.985.767	3.670.673	3.883.647	310.660
Tilgang i årets løb	0	17.700	82.349	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(90.000)</u>	<u>(172.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.985.767</u>	<u>3.598.373</u>	<u>3.793.996</u>	<u>310.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.824.307	1.550.640	1.922.415	175.473
Årets afskrivninger	20.060	334.903	317.334	22.440
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(90.000)</u>	<u>(146.917)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>1.844.367</u>	<u>1.795.543</u>	<u>2.092.832</u>	<u>197.913</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>141.400</u></b>	<b><u>1.802.830</u></b>	<b><u>1.701.164</u></b>	<b><u>112.747</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.376.858</u>	<u>1.283.898</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	341.824	360.058
Hensat i året	<u>(38.964)</u>	<u>(18.234)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<u><b>302.860</b></u>	<u><b>341.824</b></u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2016</u>	<u>30. juni 2017</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	324.150	0	0	0
Leasingforpligtelser	<u>2.764.182</u>	<u>2.106.331</u>	<u>577.563</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.088.332</b></u>	<u><b>2.106.331</b></u>	<u><b>577.563</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 542, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 2.661, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2017 opgjort til t.kr. 2.106.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Guldager Holding Horsens ApS, Frederiksberggade 25, 8700 Horsens